
※イベント開催日時等が変更又は中止となる場合がございます。
※掲載の内容は2022年2月現在の情報です。

新宿

事前予約制
前日の17時まで受付

提供：ＪＲ東日本

VR

来店予約不要 時間：10：30～１６：３０

東京支社

≪お問合わせ≫
イベント講座のご予約は駅たびコンシェルジュホームページ又は
駅たびコンシェルジュ新宿(東口) へお電話をお願いいたします。

電話番号 03-3354-4827
※2月中は月～金の平日のみ電話受付いたします。

臨時営業時間 10：00～ 17：00
通常 営業時間 ９：００～１８：００

※現在は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため短縮営業時間となります。

※ は空席があれば当日でもご参加可能。お電話にて承ります。
※店舗内が混雑した場合は入場制限を行うことがございますので
あらかじめご了承ください。

★大人の休日倶楽部
会員さま限定

有
料

★3/１（火）伊豆とつながるオンラインライブ中継と
伊豆の春たび商品ご案内

★3/３・１０・１７（木）「大人の休日倶楽部」魅力発見セミナー

★3/７（月）１５（火）趣味の会能の楽しみ方講座

★3/８（火）１４（月）趣味の会楽しい落語講座
※イベント＆講座は事前のご予約が必要です。

無
料

※写真・イラストはイメージです。
※プレゼントは無くなり次第終了となります。

手ぬぐい

提供：ＪＲ東日本 提供：ＪＲ東日本

旅行相談会に
ご参加いただき

ご旅行をお申込みの
お客さまにちょっぴり

プレゼントを差しあげます
（先着順）

3月イベント＆講座のご案内

釜敷使用イメージ

いわちゅう かましき りんぎく しょう

参加費無料

２ ３

１

定員8名：事前予約制 前日の１７時まで受付

おひとりさま３０分以内でお願いいたします。

１ ２



≪お問合わせ≫
駅たびコンシェルジュ新宿（東口）へお電話を
お願いいたします。

電話番号 03-3354-4827
※2月中は月～金の平日のみ電話受付いたします。

臨時 営業時間 10：00 ～ 17：00
通常 営業時間 ９：００～１８：００

※現在は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため短縮営業時間となります。

※イベント開催日時等が変更又は中止
となる場合がございます。
※掲載の内容は2022年2月現在の情報です。

東京支社

「ＪＲ東日本 駅たびコンシェルジュ」は、
ＪＲ東日本の駅にある観光情報発信や各種相談を行う拠点です。

「私の行きたい」が見つかるをコンセプトに
東日本各地でコンシェルジュが充実した観光のご案内を行います。

開業記念
二店舗共同企画

♦開業記念♦
クロスワードパズル

JR東日本＆新宿駅をもっと知ろう！！
🍀イベント・講座にご参加

🍀「旅マガジン」等旅行商品のお申込み
🍀大人の休日パス等きっぷをご購入
🍀訪日外国人向けのパス等のご購入
いただいた方で、パズル正解者には
ちょっぴりプレゼントを差し上げます。

（先着順）
景品は無くなり次第
終了となります。

♦開業記念♦
新幹線イヤー2022

写真展
今年JR東日本の5方面の新幹線は
それぞれ周年を迎えます。新幹線
の魅力を感じていただける

写真展を行います。
（3月中旬以降予定）

新しくなった店舗に是非お立ち寄りください。
（店舗内が混雑した場合は入場制限を行うことがございますのであらかじめご了承ください。）

新宿

♦開業記念♦
想いで桜を満開に

‘東北の美しい桜の旅’
皆さまからいただいた
あたたかいメッセージで
桜を満開にいたします。
ぜひご覧下さい。

上記のイベントのご来店予約は不要です。

※写真・イラストは
イメージです。

タオルハンカチ
（ミニ）


